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Szkoła na pTAK! - Ogólnopolski Konkurs Przyrodniczy na Najbardziej BioróŜnorodną 
Remizę dla ptaków 
 

Ptaki Polskie, w ramach akcji Szkoła na pTAK!, zapraszają szkoły podstawowe, gimnazja oraz 

szkoły ponadgimnazjalne do udziału w konkursie na Najbardziej BioróŜnorodną Remizę. 

Konkurs polega na załoŜeniu na terenie szkoły, utrzymaniu i monitorowaniu remizy – zielonej 

wyspy bioróŜnorodności. Miejsca, gdzie małe zwierzęta - przede wszystkim ptaki, ale teŜ 

owady, pająki i wiele innych, znajdzie bezpieczne schronienie i poŜywienie. 

Jeśli kochasz ptaki i chcesz coś dla nich zrobić, ten konkurs jest właśnie dla Ciebie! 

Zapraszamy wszystkich pasjonatów i miłośników przyrody. Na Zwycięzców konkursu czekają 

wspaniałe nagrody. Na zgłoszenia czekamy do 15 kwietnia 2010r., a na gotowe prace 

konkursowe do 16 lipca; rozstrzygnięcie konkursu nastąpi we wrześniu 2010r.  

Więcej informacji na stronie www.ptakipolskie.pl w zakładce Szkoła na pTAK!, oraz u 

koordynatorki akcji – Doroty Cichońskiej (dorota.cichonska@ptakipolskie.pl, tel. 609 509 895), 

a od kwietnia takŜe na stronie www.jestemnaptak.pl 

 
 
 
 
 
 
 
Szkoła na pTAK! – Ogólnopolski Konkurs na Najlepszy Scenariusz Bloku Lekcyjnego 
poświęconego ochronie przyrody/bioróŜnorodności 
 

Ptaki Polskie, w ramach akcji Szkoła na pTAK!, zapraszają nauczycieli i uczniów szkół 

podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych do udziału w konkursie na Najlepszy 

Scenariusz Bloku Lekcyjnego poświęconego ochronie przyrody/bioróŜnorodności – 

ochronie ptaków w szczególności. Aby przystąpić do Konkursu naleŜy napisać scenariusz 

pięciu jednostek lekcyjnych, których tematem przewodnim będzie ochrona przyrody lub 

bioróŜnorodności. Specjalne miejsce w Bloku Lekcyjnym muszą zająć ptaki, jako grupa 

szczególnie wraŜliwa na zmiany w przyrodzie. Na zgłoszenia czekamy do 15 kwietnia, prace 

konkursowe proszę przesłać do 15 maja 2010. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 31 maja 

2010r. Na Zwycięzców konkursu czekają wspaniałe nagrody. 

Zapraszamy młodych ornitologów, miłośników przyrody i wszystkich tych, dla których waŜna 

jest ochrona przyrody. Więcej informacji stronie www.ptakipolskie.pl w zakładce Szkoła na 

pTAK! oraz u koordynatorki akcji – Doroty Cichońskiej (dorota.cichonska@ptakipolskie.pl, tel. 

609 509 895, a od kwietnia takŜe na stronie www.jestemnaptak.pl 

 

 

 

 

 
 


